

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.36 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кзм выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто тридцать пять тысяч семьдесят девять рублей 20 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11		135 079,20
ЖЭС-1						6		11 508,83
1	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка (вывод фановых трубе чердака на кровлю)	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	6	1 918,14	11 508,83	
		00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000		м2	3	378,00	1 134,00	
Прямые затраты по разделу:							4 926,24	
Накладные расходы по разделу:							2 692,49	
Сметная прибыль по разделу:							1 971,96	
НДС 20% по разделу:							1 918,14	
Итого по разделу, включая НДС:							11 508,83	
PCY						8		123 570,37
2	1	Смена дощатых полов, новых досок <25% (над кв.20 на чердаке)	ТЕРэ4.01-06-004-01	10 м2	8	15 446,30	123 570,37	
		00-00010269 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	2	14 079,37	28 158,74	
		00-00010281 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	2,025	13 493,81	27 324,97	
		00-00008890 Саморезы для гипсокартона по дереву 4,2*75 мм 250 шт		шт	300	1,54	462,00	
		00-00009186 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)*54мм 200шт		шт	100	0,60	60,00	
		00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000 шт		шт	100	0,41	41,00	
		00-00009935 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт		шт	1 000	0,63	630,00	
Прямые затраты по разделу:							77 736,18	
Накладные расходы по разделу:							14 067,71	
Сметная прибыль по разделу:							11 171,42	
НДС 20% по разделу:							20 595,06	
Итого по разделу, включая НДС:							123 570,37	
Прямые затраты по всем разделам:							82 662,42	
Накладные расходы по всем разделам:							16 760,20	
Сметная прибыль по всем разделам:							13 143,38	

НДС 20% по всем разделам:

22 513,20

Итого по всем разделам, включая НДС:

135 079,20

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1



Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ



Самохин В.Р.